
2023-Trophée des Ligues Enjoy Bowling Vierzon

Classements
Classements individuels - Roll-Off final

Classement Roll-Off final - Minime
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 LAYMET-CARRE ThomasILE DE FRANCE 2 377 377 188,50 0 200 11
4 PLACE Mathis OCCITANIE 2 366 366 183,00 0 189 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement Roll-Off final - Cadet
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 PEDEJOUAN Alexandre ILE DE FRANCE 2 432 432 216,00 0 225 66
4 DUJARDIN Timéo NOUVELLE AQUITAINE 2 366 366 183,00 0 205 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement Roll-Off final - Junior
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 PEDEJOUAN Chloé ILE DE FRANCE 2 496 480 240,00 8 254 71
4 COOLEN Loick alix OCCITANIE 2 425 425 212,50 0 248 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classements individuels - Roll-Off 3èmes vs 2èmes

Classement Roll-Off 3èmes vs 2èmes - Minime
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 LAYMET-CARRE ThomasILE DE FRANCE 2 356 356 178,00 0 181 43
4 ANGEVIN Arthur CENTRE VAL DE LOIRE 2 313 313 156,50 0 183 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement Roll-Off 3èmes vs 2èmes - Cadet
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 DUJARDIN Timéo NOUVELLE AQUITAINE 2 458 458 229,00 0 265 41
4 GARCIA Mélissa OCCITANIE 2 417 401 200,50 8 205 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Classement Roll-Off 3èmes vs 2èmes - Junior
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

3 COOLEN Loick alix OCCITANIE 2 466 466 233,00 0 233 41
4 STOECKLIN Anthony GRAND EST 2 425 425 212,50 0 221 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus jeu.

Phase équipes

Classement Phase équipes
Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy.

1 OCCITANIE 21 29,0 4395 4339 206,62
1 PLACE Mathis 7 6,0 1402 1402 200,29
2 GARCIA Mélissa 7 5,0 1445 1389 198,43
3 COOLEN Loick alix 7 6,0 1548 1548 221,14
2 NOUVELLE AQUITAINE 21 28,0 4104 4104 195,43
1 DURIVAULT Raphael 7 5,0 1203 1203 171,86
2 DUJARDIN Timéo 7 6,0 1525 1525 217,86
3 KARCZEWSKI Maximilien 7 5,0 1376 1376 196,57
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Classement Phase équipes ( Suite 1 )
3 ILE DE FRANCE 21 27,0 4597 4565 217,38
1 PEDEJOUAN Alexandre 7 6,0 1663 1663 237,57
2 PEDEJOUAN Chloé 4 1,0 887 855 213,75
3 LAYMET-CARRE Thomas 7 5,0 1361 1361 194,43
4 GIRY Louis-arthur 3 3,0 686 686 228,67

TROPHEE DES LIGUES FFBSQ 2022
4 AUVERGNE-RHONE-ALPES 21 17,0 3842 3730 177,62
1 PERRIER Emma 7 4,0 1095 1039 148,43
2 PERRIER Julie 7 5,0 1462 1406 200,86
3 LEFEBVRE Tom 7 2,0 1285 1285 183,57
5 CENTRE VAL DE LOIRE 21 15,0 3719 3663 174,43
1 ANGEVIN Arthur 7 5,0 1269 1269 181,29
2 BERGAMINO Lizea 7 2,0 1266 1210 172,86
3 CADOR Pol 7 2,0 1184 1184 169,14
6 GRAND EST 21 13,0 3533 3477 165,57
1 STOECKLIN Anthony 6 4,0 1269 1269 211,50
2 VAILLANT Ilona 3 1,0 489 465 155,00
3 STACEY Théo 7 1,0 999 999 142,71
4 SCHNEIDER Eric 1 0,0 168 168 168,00
5 CIMETIERE Lola 4 1,0 608 576 144,00
7 PAYS DE LA LOIRE 21 8,0 3362 3362 160,10
1 LE HANNIER Nolann 7 4,0 1297 1297 185,29
2 LAUMONIER Maé 7 1,0 947 947 135,29
3 ANDRE Dany 7 1,0 1118 1118 159,71
8 BOURGOGNE FRANCHE COMTE 21 3,0 2993 2993 142,52
1 MICHEL Noam 7 1,0 953 953 136,14
2 ACHAINTRE Paul 7 1,0 1012 1012 144,57
3 VARROT-LABAUNE Xavier 7 1,0 1028 1028 146,86

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+bonus+bonification.

Classements individuels - Trophée des Ligues 2023

Classement Trophée des Ligues 2023 - Minime
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. HB QA Moy. Bonus +Score

1 PLACE Mathis OCCITANIE 7 200,29 1402 200,29 0 268
2 LAYMET-CARRE Thomas ILE DE FRANCE 7 194,43 1361 194,43 0 256
3 ANGEVIN Arthur CENTRE VAL DE LOIRE 7 181,29 1269 181,29 0 235
4 DURIVAULT Raphael NOUVELLE AQUITAINE 7 171,86 1203 171,86 0 204
5 PERRIER Emma AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 156,43 1039 148,43 8 209
6 STACEY Théo GRAND EST 7 142,71 999 142,71 0 162
7 MICHEL Noam BOURGOGNE FRANCHE COMTE7 136,14 953 136,14 0 162
8 LAUMONIER Maé PAYS DE LA LOIRE 7 135,29 947 135,29 0 175

Classement trié par moyenne hdp/bns + bonifications.

Classement Trophée des Ligues 2023 - Cadet
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. HB QA Moy. Bonus +Score

1 PEDEJOUAN Alexandre ILE DE FRANCE 7 237,57 1663 237,57 0 298
2 DUJARDIN Timéo NOUVELLE AQUITAINE 7 217,86 1525 217,86 0 238
3 GARCIA Mélissa OCCITANIE 7 206,43 1389 198,43 8 237
4 LE HANNIER Nolann PAYS DE LA LOIRE 7 185,29 1297 185,29 0 225
5 LEFEBVRE Tom AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 183,57 1285 183,57 0 206
6 BERGAMINO Lizea CENTRE VAL DE LOIRE 7 180,86 1210 172,86 8 200
7 VAILLANT Ilona GRAND EST 3 163,00 465 155,00 8 189
8 CIMETIERE Lola GRAND EST 4 152,00 576 144,00 8 166
9 VARROT-LABAUNE Xavier BOURGOGNE FRANCHE COMTE7 146,86 1028 146,86 0 173

Classement trié par moyenne hdp/bns + bonifications.
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Classement Trophée des Ligues 2023 - Junior
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. HB QA Moy. Bonus +Score

1 GIRY Louis-arthur ILE DE FRANCE 3 228,67 686 228,67 0 248
2 PEDEJOUAN Chloé ILE DE FRANCE 4 221,75 855 213,75 8 238
3 COOLEN Loick alix OCCITANIE 7 221,14 1548 221,14 0 256
4 STOECKLIN Anthony GRAND EST 6 211,50 1269 211,50 0 234
5 PERRIER Julie AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 208,86 1406 200,86 8 224
6 KARCZEWSKI Maximilien NOUVELLE AQUITAINE 7 196,57 1376 196,57 0 251
7 CADOR Pol CENTRE VAL DE LOIRE 7 169,14 1184 169,14 0 204
8 SCHNEIDER Eric GRAND EST 1 168,00 168 168,00 0 168
9 ANDRE Dany PAYS DE LA LOIRE 7 159,71 1118 159,71 0 187
10 ACHAINTRE Paul BOURGOGNE FRANCHE COMTE7 144,57 1012 144,57 0 177

Classement trié par moyenne hdp/bns + bonifications.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ILE DE FRANCE 11/02 759
2 OCCITANIE 11/02 725
3 NOUVELLE AQUITAINE 11/02 638
4 AUVERGNE-RHONE-ALPES 12/02 608
5 CENTRE VAL DE LOIRE 12/02 590

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ILE DE FRANCE 11/02 759
2 OCCITANIE 11/02 725
3 NOUVELLE AQUITAINE 11/02 638
4 AUVERGNE-RHONE-ALPES 12/02 608
5 CENTRE VAL DE LOIRE 12/02 590

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2023-Trophée des Ligues
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. B QA Moy. Bonus +Score

1 PEDEJOUAN Alexandre ILE DE FRANCE 9 232,78 2095 232,78 0 298
2 PEDEJOUAN Chloé ILE DE FRANCE 6 230,50 1335 222,50 8 254
3 COOLEN Loick alix OCCITANIE 11 221,73 2439 221,73 0 256
4 DUJARDIN Timéo NOUVELLE AQUITAINE 11 213,55 2349 213,55 0 265
5 STOECKLIN Anthony GRAND EST 8 211,75 1694 211,75 0 234
6 PERRIER Julie AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 208,86 1406 200,86 8 224
7 GARCIA Mélissa OCCITANIE 9 206,89 1790 198,89 8 237
8 KARCZEWSKI Maximilien NOUVELLE AQUITAINE 7 196,57 1376 196,57 0 251
9 PLACE Mathis OCCITANIE 9 196,44 1768 196,44 0 268
10 LAYMET-CARRE Thomas ILE DE FRANCE 11 190,36 2094 190,36 0 256
11 LE HANNIER Nolann PAYS DE LA LOIRE 7 185,29 1297 185,29 0 225
12 LEFEBVRE Tom AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 183,57 1285 183,57 0 206
13 BERGAMINO Lizea CENTRE VAL DE LOIRE 7 180,86 1210 172,86 8 200
14 ANGEVIN Arthur CENTRE VAL DE LOIRE 9 175,78 1582 175,78 0 235
15 DURIVAULT Raphael NOUVELLE AQUITAINE 7 171,86 1203 171,86 0 204
16 CADOR Pol CENTRE VAL DE LOIRE 7 169,14 1184 169,14 0 204
17 ANDRE Dany PAYS DE LA LOIRE 7 159,71 1118 159,71 0 187
18 PERRIER Emma AUVERGNE-RHONE-ALPES 7 156,43 1039 148,43 8 209
19 VARROT-LABAUNE Xavier BOURGOGNE FRANCHE COMTE7 146,86 1028 146,86 0 173
20 ACHAINTRE Paul BOURGOGNE FRANCHE COMTE7 144,57 1012 144,57 0 177
21 STACEY Théo GRAND EST 7 142,71 999 142,71 0 162
22 MICHEL Noam BOURGOGNE FRANCHE COMTE7 136,14 953 136,14 0 162
23 LAUMONIER Maé PAYS DE LA LOIRE 7 135,29 947 135,29 0 175

Classement où nombre maximum de parties par joueur est inférieur à 5

24 GIRY Louis-arthur ILE DE FRANCE 3 228,67 686 228,67 0 248
25 SCHNEIDER Eric GRAND EST 1 168,00 168 168,00 0 168
26 VAILLANT Ilona GRAND EST 3 163,00 465 155,00 8 189
27 CIMETIERE Lola GRAND EST 4 152,00 576 144,00 8 166

Classement trié par moyenne avec bonus.
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Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PEDEJOUAN Alexandre 12/02 298
2 PLACE Mathis 12/02 268
3 DUJARDIN Timéo 12/02 265
4 COOLEN Loick alix 11/02 256
4 LAYMET-CARRE Thomas 11/02 256

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PEDEJOUAN Chloé 12/02 480
2 COOLEN Loick alix 12/02 466
3 DUJARDIN Timéo 12/02 458
4 PEDEJOUAN Alexandre 12/02 432
5 STOECKLIN Anthony 12/02 425

Classement trié par meilleure série par piste.

Créé le 13/02/2023 par Lexer BW2 CNBowling 4/4 Copyright (c) 2023


